
 1 

Csákberény Községi Önkormányzat 
Képviselo-testületének 

 
26/2009. (XII. 16.) számú rendelete 

 
A víz-és csatornadíjakról  

 
 

Csákberény Községi Önkormányzat Képviselo-testülete az árak megállapításáról szóló 1990. 
évi LXXXVII. törvény 7. § (1) bekezdése által kapott felhatalmazás alapján a víz-és 
csatornadíjakról az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

1. § 
 

Az ivóvíz díja a következo: 
 
 - termeloi fogyasztás esetén:  256 Ft/m3 + ÁFA 
 - lakossági fogyasztás esetén: 223 Ft/m3 + ÁFA 
 - közületi fogyasztás esetén:  336 Ft/m3 + ÁFA 
 - intézményi fogyasztás esetén: 256 Ft/m3 + ÁFA 
 
 

2. § 
 

A csatornadíj a következo: 
 

- díj: 320 Ft/m3 + ÁFA 
- bérleti díj: 74 Ft/m3 + ÁFA – összesen: 394 Ft/m3+ ÁFA 

 
A szippantott szennyvíz lehelyezésének díja: 1075 Ft/m3 + ÁFA. 
 
 

2/A. § 
 

(1) A lakossági és közületi fogyasztók esetében a termeloi díjtól eltéro díjmegállapítás 
alapján az általánostól eltéro szolgáltatási tartalom képezi. 

 
(2) A közületi fogyasztókra vonatkozó, termeloi díjtól eltéro díjmeghatározásnál 

figyelembe vett, díjnövelo körülmények: 
a.) vízfogyasztás munka-és munkaszüneti napok közötti ingadozása; 
b.) vízfogyasztás évszakok közötti ingadozása; 
c.) havonta történo fogyasztásmérok leolvasása és a szolgáltatási díjak számlázása; 
d.) hosszabb fizetési határidok következtében nagyobb kintlévoségi arány; 
e.) nagyobb szolgáltatási díj behajthatatlanság elofordulási gyakorisága és aránya; 
f.) vízvételi kontingens és tuzvíz vételezési lehetoség folyamatos biztosításának 
szükségessége. 
 

 
 



 2 

 
(3)    A lakossági fogyasztókra vonatkozó, termeloi díjtól eltéro díjmeghatározásnál 
        figyelembe vett , díjcsökkento körülmények:                           

a.) vízfogyasztás munka-és munkaszüneti napok közötti kiegyenlítettsége; 
b.) vízfogyasztás évszakok közötti kiegyenlítettsége; 
c.) évente kétszer történo fogyasztásméro leolvasása és a szolgáltatási díjak 
számlázása; 
d.) rövidebb fizetési határido következtében kisebb kintlévoségi arány; 
e.) kisebb szolgáltatási díj behajthatatlanság elofordulási gyakorisága és aránya; 
f.) vízvételezési kontingens és tuzivíz vételezési lehetoség biztosításának 
szükségtelensége. 
 

 
3. § 

 
A rendelet 2010. január 1-jén lép hatályba. Kihirdetésérol a jegyzo – a helyben szokásos 
módon – gondoskodik. Egyidejuleg hatályát veszti Csákberény Községi Önkormányzat 
Képviselo-testületének 23/2008. (XII. 17.) számú rendelete. 
 
 
 
 
 Lóderer Miklós     Bendáné Perlaki Beáta 
 polgármester              körjegyzo 
 
 
 
A rendeletet a mai napon kihirdettem: 
 
Csákberény, 2009. december 16. 
 
 
Bendáné Perlaki Beáta 
       körjegyzo 
 


